
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.jūnijā                                                                                 Nr. 453                                                                                               

                                                                                                                (protokols Nr.6, 2.§) 

 

Par atsevišķu Ludzas novada domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Atzīt par spēku zaudējušiem šādus Ludzas novada domes lēmumus: 

 

1. Ludzas novada domes 2012. gada 23. februāra lēmumu “Par balvas “Ludzas pilsētas 

vēsturiskā centra kultūrvēsturiskās apbūves saglabāšana” piešķiršanu” nolikuma 

apstiprināšanu un konkursa komisijas apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 25.§). 

 

2. Ludzas novada domes 2014. gada 22. maija lēmumu “Par grozījumiem Ludzas novada 

domes 2012. gada 23. februāra lēmumā “Par balvas “Ludzas pilsētas vēsturiskā centra 

kultūrvēsturiskās apbūves saglabāšana” piešķiršanu” nolikuma apstiprināšanu un konkursa 

komisijas apstiprināšanu”” (prot. Nr.5, 25.§)” (protokols Nr.8, 25.§). 

 

3. Ludzas novada domes 2015. gada 24. septembra lēmumu “Par izmaiņām konkursa 

“Par balvas “Ludzas pilsētas vēsturiskā centra kultūrvēsturiskās apbūves saglabāšana” 

piešķiršanu” komisijas sastāvā” (protokols Nr.13, 22.§). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietniece        Ināra Silicka 

                          

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

